
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА 

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская,10; 

  тел./факс (861) 252-50-37, e-mail: school11@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                          № 669-П 

 

О создании Совета родителей (законные представителей) 

несовершеннолетних учащихся по питанию в MAOУ СОШ №11 на 2024-

2025 учебный год 

 

В целях выполнения Постановления главы муниципального 

образования г. Краснодара от 07.06.2005г. №1433 «О мерах по улучшению 

организации питания детей в муниципальных учреждениях среднего и 

профессионального образования», в целях реализации муниципальной 

целевой программы «Школьное питание», учрежденной 30.08.2004 г. №55 п.5 

и в связи с началом нового 2024-2025 учебного года приказываю: 

1. Утвердить положение о Совете родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних учащихся по питанию в MAOУ СОШ 

№11 (Приложение 1). 

2. Создать состав Совета родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних учащихся по питанию на 2024-2025 учебный год с 1 

сентября 2024 по 25 мая 2025 года включительно в следующем составе: 

 

председатель родительского комитета 1 «А» класса О.В. Пенчук  

председатель родительского комитета 1 «Б» класса А.И. Чернухина 

председатель родительского комитета 1 «В» класса Е.С. Щербина  

председатель родительского комитета 1 «Г» класса А.С. Лукачёва 

председатель родительского комитета 2 «А» класса И.М. Деревянко 

председатель родительского комитета 2 «Б» класса Н.В. Мироненко 

председатель родительского комитета 2 «В» класса С.И. Селиванова  

председатель родительского комитета 2 «Г» класса К.Г. Лещенко   

председатель родительского комитета 2 «Д» класса М.Д. Виноградова 

председатель родительского комитета 3 «А» класса В.С. Юдина  

председатель родительского комитета 3 «Б» класса Е.Л. Райш  

председатель родительского комитета 3 «В» класса Е.Г. Вахромеева  

председатель родительского комитета 3 «Г» класса Г.Н. Грибкова 

председатель родительского комитета 3 «Д» класса А.В. Кочетова 

mailto:school11@kubannet.ru


председатель родительского комитета 4 «А» класса Т.В. Васильева 

председатель родительского комитета 4 «Б» класса Е.Н. Николова 

председатель родительского комитета 4 «В» класса А.А. Чурилов 

председатель родительского комитета 4 «Г» класса Д.Ю. Волошина 

председатель родительского комитета 5 «А» класса Н.С. Симоненко 

председатель родительского комитета 5 «Б» класса М.С. Осипова  

председатель родительского комитета 5 «В» класса И.В. Овсянникова  

председатель родительского комитета 6 «А» класса А.А. Поправко 

председатель родительского комитета 6 «Б» класса В.Н. Михайлова 

председатель родительского комитета 6 «В» класса А.Р. Егикян  

председатель родительского комитета 7 «А» класса А.А. Краснова  

председатель родительского комитета 7 «Б» класса О.В. Пенчук 

председатель родительского комитета 7 «В» класса Е.А. Кладиенко 

председатель родительского комитета 7 «Г» класса С.Е. Соболева 

председатель родительского комитета 8 «А» класса С.В. Новгородская  

председатель родительского комитета 8 «Б» класса Н.В. Мироненко  

председатель родительского комитета 8 «В» класса Е.О. Хаустова  

председатель родительского комитета 8 «Г» класса Л.Н. Бублик  

председатель родительского комитета 9 «А» класса А.Н. Малюгина  

председатель родительского комитета 9 «Б» класса О.А. Герасименко  

председатель родительского комитета 9 «В» класса Ю.Н. Тараненко  

председатель родительского комитета 9 «Г» класса М.Ю. Казакова 

председатель родительского комитета 10 «А» класса А.А. Масякина  

председатель родительского комитета 10 «Б» класса В.В. Файчук 

председатель родительского комитета 11 «А» класса Т.В. Лайтаренко 

председатель родительского комитета 11 «Б» класса Е.В. Подскребышева 
 

 

3. Утвердить план работы Совета родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних учащихся по 

питанию в MAOУ СОШ №11 на 2024-2025 учебный год. 

(Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ  №11                                                    А.И. Волковский 

 

Проект подготовлен и внесен:  

С приказом ознакомлены: 

Вехова А.А._______________ 



Сорокина Е.В._______________ 

Дементьева И.А_________________ 

Волковский А.И. _______________ 

 


		2025-01-20T18:05:21+0300
	Волковский Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа




